[image: ][image: ]

Estado da Bahia
MUNICÍPIO DE COCOS

AVISO DE CONTINUIDADE DE SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006-2019
TIPO: Menor Preço Global

[bookmark: _GoBack]OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de carteiras escolares, tipo universitária para atender a demanda da Secretaria de Educação do Município de Cocos - BA.
O Município de Cocos-BA, através de seu Pregoeiro, torna público a todos os interessados  que designa Sessão Pública para continuação do certame para o dia 18/03/2019 às 14hs00min. Maiores informações na sede da Prefeitura, das 07h00min às 13h00min. Ou pelo telefone: (77) 3489-1041.

Cocos-BA, 14 de março de 2019.

Anizio Veiga Filho
Pregoeiro

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                   CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041
image1.png
COCOS

GOVERNO MUNICIPAL
PROGRESSO COM RESPONSABILIDADE

image2.emf

M

U

N

I

C

Í

P IOD EC

Ô

C

O

S

BAHIA